

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ธนัทธ จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน หมู่บ้านกฤษดานคร โครงการ ๑๔ เลขที่ ๗๐/๘๐๘
หมู่ ๓ ซอยทิชาชล๒/๘ ถนนพหลโยธิน
ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๒-๙๐๒๑๒๔๖-๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๘๑๑๕๙๖๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๒๖๑๒๓๗๘๘๙
ชื่อบัญชี Tanattorn
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาประตูน้ำพระอินทร์

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๔/๑๖๕
วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก
จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท ธนัทธ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) ๔ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๓๓,๕๑๐.๐๐	๓๓,๕๑๐.๐๐
(สามหมื่นสามพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๓,๕๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๑๙๒.๒๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕,๗๐๒.๒๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๐๖๙๓๑๔ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวชิร บุญวิทย์)

กรรมการผู้จัดการ


วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๐๖๙๓๑๔

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๓๑๔๐๕๗๙๘๗

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/64/165 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	แผ่นสะท้อนแสงสีขาวย ชนิด Engineer Prismatic Grade ขนาด 24" (มอก.606-2549)	16	หลา	750.-	12,000.-
2	แผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง ชนิด Hi Prismatic Grade ขนาด 24" (มอก.606-2549)	7	หลา	1,320.-	9,240.-
3	แผ่นสติ๊กเกอร์สีดำ ชนิดธรรมดา ขนาด 24" (มอก.606-2549)	15	หลา	290.-	4,350.-
4	แผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง ชนิด Hi Prismatic Grade ขนาด 36" (มอก.606-2549)	4	หลา	1,980.-	7,920.-
	(รวมสี่รายการ)				
รวมทั้งสิ้น				(สามหมื่นสามพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)	33,510.-


 (นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1